
ROZVAHA ., plném rozsahu
kedni: 31 'L2.20II (v ce1ých t'isících Kč)
lČo:27984L41-
Název a sídlo účetní jednotky

EKO-Irecykling s.r.o.
Y Ý' -CernoŠin, LaŽany 36

strlDro
349 01,

Právní forma účetní jednotky

Společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání účetní jednotky

nakládání s odpady,velkoobchod

označ. AKTIVA
AKTIVA CELKEM (A. +B.+C. +D. T)
Dlouhodobý majetek (B. T. +B. 1I.+B. III)

II. Dlouhodobý hmotný majetsek (součet B.II.1 až B.1T.9)
3.samostatné movité věci a soubory movitých věcí
7.Nedokončený dlouhodobý hmolný majetek

oběžná aktiva (C.I.+C.IT.+c.IÍI.+c.IV. )

I . Zásoby (součet c. I . 1 . až C.Í .6 .)
I . 1.Materiá]

II1. Krátkodobé poh}edávky (součet c.III.1 až C.11T.9. )

ITI. 1.Pohledávky z obchodních vztahů
6.stát - daňové pohledávky

Iv' Krátkodobý fínanční maj. (součet c.IV.1. až C.Iv.4)
IV.1.Peníze

2.UCty v banKacfi
I. casové rozfišení (D.I.1. + D.T.3)
I. 1.Náklady příštích období

3.Příjmy příštích období

Sestaveno dne: 29 . 3, 20A2

Podpisovtý záznam

označ. PAsIVA
PASTVA CELKEM (A.+B.+C.I. )

A. vlastní kapitá] (A.T.+A.TI.+A"III.+A.IV.+A.v.)
A. T . Základní kapitáI (A. I.1+A. I.2. +A.1.3 . )

A. I. 1.Základní kapitáI
A.III. Rezervní fond, nedělite]ný fond a ostaLní fondy ze zisku (A.11Í.1.+A.TIT.2.
A. TÍI. L.Zákonný rezervní fond/NeděliteIný fond
A.Iv. Výs1edek hospodaření minu1ých let (A.Tv.1+A.Iv.2.)
A.IV. 1.Nerozdělený získ minulých 1et
A. v. Výs1edek hospodaření běžného účetního obdobi /+ -/
B Cizi zdroje (B.T.+B.TI.+B.TTI.+B.IV.)
B.II1. Krátkodobé závazky (souč' B.1II.1 až B.IIT.11.)
B. IÍI. L.záýazky z obchodních vztahů

5.Závazky k zaměstnancům
6.závazky ze sociálního zabezpeěení a zdravotního pojištění
7.Stát' - daňové závazky a dotace

11 - Ll ane zawaT.kv
I. casové rozlišení (c.I.1. + c.I.2.)
I. 1.Výdaje příštích období

c.
c.

Bruťto
7 617
4 47Q
4 470
4 244

226
2 482

0

o

! L73
979
r94

1 309
55

L 254
665

3

562

Korekce
985
951
951
951

0

34
0

0

34
34

0

0

0

0

0

0

0

Mínu1é
3 974

857
857
857

0
t ttr1

t4
L4

L 239
L 239

0

1 000
101
899
864

6

858

Minu1é obd.
3 974
2 520

200
204

20
tn

I 009
I 009
L 29L
L 425
L 425

806
)41

140
zu6

6
ao

)q

Netto
5 632
3 519
3 519
3 293

226
2 448

0

0

I 139
945
t94

1 309
55

1, 254
665

3

662

Be zne o_bd .

6 632
s 069

200
200

)20
20

2 300
2 300
2 549
1 563
1 563

6'7 9

353
191
332

I
0

0


